
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona, „Rekonstrukce a 
modernizace budovy dílny odborného výcviku" 

 

 
ZADAVATEL: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlem:  Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín 

Zastoupený: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka 

IČ:   00838225 
 
 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA (dále také jen „VZ“): 

 „Rekonstrukce a modernizace budovy dílny odborného výcviku“ 
 
 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení 
 

 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky je celková rekonstrukce a modernizace frézařských dílen. 

 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UČASTNÍKŮ, KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ: 

STAVBY VANTO s.r.o. 

nám. Svobody 362 

686 04 Kunovice  

IČ: 28269314 

 
Odůvodnění vyloučení účastníka: 

Účastník zadávacího řízení neprokázal splnění kvalifikace v předmětném zadávacím řízení.  

Na základě výsledku hodnocení byla vybrána nabídka účastníka č. 8. STAVBY VANTO s.r.o., nám. Svobody 362, 686 04 

Kunovice, IČ 28269314. Účastník nabídl ekonomicky nejvýhodnější nabídku, která byla hodnocena na základě nejnižší 

nabídkové ceny. Po rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a dodavatele STAVBY VANTO s.r.o., nám. Svobody 

362, 686 04 Kunovice, IČ 28269314 (nabídka účastníka č. 8) a výzvě k uzavření smlouvy byl zadavateli zaslán dokument 

„Oznámení o změně kvalifikace vybraného dodavatele“ ze dne 25. 3. 2024, ve kterém vybraný účastník oznamuje ztrátu 

technické kvalifikace podle ustanovení § 88 odst. 1 zákona, a to ve vztahu k osobě hlavního stavbyvedoucího. Vybraný účastník 

uvedl, že již z důvodu neočekávaných personálních změn nedisponuje osobou, která by vyhovovala zadavatelem stanoveným 

požadavkům v zadávací dokumentací v čl. IX, odst. 3.2. a současně požádal o poskytnutí lhůty v délce 10 pracovních dnů dle § 

88, odst. 1 zákona, aby zajistil nápravu. Zadavatel provedl šetření důvodů ztráty technické kvalifikace a vybraného účastníka 

znovu vyzval k podpisu smlouvy o dílo. Zadavatel následně obdržel další vyjádření vybraného účastníka ze dne 22. 4. 2024, věc 

znovu posoudil a dospěl k závěru, že důvody ztráty technické kvalifikace lze v tomto případě považovat za objektivní, když 

vybraný účastník formálně doložil, že fakticky nedisponuje osobou hlavního stavbyvedoucího a tuto skutečnost nezhojil. S 

ohledem na skutečnost, že vybraný dodavatel nedoložil žádné další doklady k jiné osobě hlavního stavbyvedoucího, který by 

splňoval zadavatelem stanovené požadavky, rozhodl zadavatel v souladu s ustanoveními § 48 odst. 2 písm. a), odst. 8 zákona a 

§ 88 odst. 2 zákona o vyloučení vybraného účastníka z účasti na zadávacím řízení, a to pro neprokázání splnění kvalifikace.  

 
 
CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ:  
6.348.505,20 Kč bez DPH. 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA: 

Obchodní firma:   STAL-PE stavební s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Podolí 362, 664 03 Podolí 

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:     05154006  



DIČ:          CZ05154006  

 

 
  
ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle ekonomické výhodnosti, která byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Účastník dokladuje splnění stanoveného hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Účastník, případně jeho nabídka, splňuje všechna kritéria a požadavky stanovené zákonem 

nebo zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, VČETNĚ KRITÉRIÍ ROZHODNÝCH PRO PŘIDELENÍ ZAKÁZKY 
 

Výsledné pořadí nabídek 

Číslo 
nabídky 

Název účastníka 
 

Cena v Kč bez DPH 
 

Pořadí 
nabídek 

1. Hrušecká stavební spol. s r.o.                7 658 862,86  9. 

2. AB stavby s.r.o.                6 574 307,47  4. 

3. Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o.                6 892 008,79  5. 

4. F&K&B, a.s.                7 945 474,44  12. 

5. 3COMP s.r.o.                7 849 027,91  11. 

6. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.                6 996 326,20  7. 

7. STAL-PE stavební s.r.o.                6 348 505,20  2. 

8. STAVBY VANTO, s.r.o.                6 091 325,71  1. 

9. HV stavby a práce s.r.o.                6 467 351,88  3. 

10. Neobsazeno – nabídka byla stažena - - 

11. HALATS s.r.o.                6 957 575,37  6. 

12. Tlak Smolík s.r.o.                7 735 350,91  10. 

13. BRINGSTAV, s.r.o.                7 148 208,87  8. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

 
 
DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, BYLO-LI ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ZRUŠENO:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU, 
DOŠLO-LI K TAKOVÉMU VYLOUČENÍ:   

Nebyli vyloučeni žádní účastníci z důvodu předložení mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM:  

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  
 



 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ:  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU:  

Zjednodušený režim nebyl použit.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno a nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

 

 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH 
PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY:  

Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě.  
 
 
SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ:  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI:  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3:  

Zadavatel nepostupoval dle § 78.odst. 3. 

 

 

 

V Hodoníně, viz el. podpis 

 

 

.......................................................................................................... 

Mgr. Eva Schmidová, ředitelka 

podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele 

 

 

 

 

 

  


		2024-05-29T12:20:51+0200
	Mgr. Eva Schmidová




